АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРОТОКОЛ Заседания секции по работе с хроническими алкоголиками и лицами, допускающими нарушения в сфере семейно
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   БЕЛОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ  ПО  ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ
Заседания  секции  по  работе с  хроническими алкоголиками  и   лицами, допускающими  нарушения  в  сфере семейно- бытовых    отношений
 26 ноября      2021 года                                                           №   3
                                                            с. Пены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший секции  -    Бычкова Елена Петровна
Члены –                      Шатный Дмитрий Викторович

                                            П О В Е С Т К А   Д Н Я :

Проведение профилактической   беседы  с    Новиковым  Сергеем Владимировичем
                                                       С Л У Ш А Л И :
Старшего секции Бычкову Е.П.,  которая  отметила,  что    Новиков  Сергей Владимирович   проживает в с. Пены,  работает,  имеются случаи злоупотребления спиртными напитками,   появляется в общественных  местах в пьяном виде, хотя с ним уже   проводились профилактические беседы.   На замечания   он также  не реагирует.
                                                         Р Е Ш И Л И :
Предупредить  Новикова   С.В.  и   предложить   ему  прекратить злоупотребление  спиртными  напитками, не допускать в дальнейшем преступлений и правонарушений и  вести  нормальный  образ  жизни.
Старший секции                                                                 Бычкова Е.П.
Члены:                                                                                 Шатный Д.В.

                                                                                            .
[bookmark: _GoBack]